О Б Р А З Е Ц

И.о. руководителя
Сибирского межрегионального
управления Росприроднадзора

И.Е. Шереметьеву
[bookmark: _GoBack]

Заявление о выдаче дубликата свидетельства о __________________________

В соответствии с Административным регламентом предоставления государственной услуги по государственному учету объектов, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду, подлежащих федеральному государственному экологическому надзору, утвержденным приказом Росприроднадзора от 06.02.2020 № 104, прошу выдать (выбрать нужное):
 дубликат свидетельства о постановке объекта негативного воздействия на окружающую среду (далее – объект НВОС) на государственный учет;
 дубликат свидетельства об актуализации сведений об объекте НВОС;
 дубликат свидетельства о снятии объекта НВОС с государственного учета.

Код объекта НВОС в федеральном государственном реестре:

Прошу упомянутый дубликат или уведомление (извещение) об отказе в его выдаче направить или вручить следующим способом (выбрать нужное):
 лично на руки;
 посредством почтового отправления;
 в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью.

Причина выдачи соответствующего дубликата ________________________________
______________________________________________________________________________.

Достоверность сведений, содержащихся в настоящем заявлении и приложении к нему, подтверждаю.

Приложение:
1. Доверенность от ____________ на ____ л. в 1 экз. (в случае подписания заявления представителем заявителя)
2. Другие документы на усмотрение заявителя.

	Руководитель юридического лица/индивидуальный предприниматель/представитель заявителя на основании
доверенности

	подпись

	Фамилия, имя, отчество
(при наличии)